МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Ул. Саянская,58 с. Разъезжее,662833                             телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«24»  ноября    2020 год                       с. Разъезжее                              № 04-11р
  Об утверждении  состава   административной комиссии Разъезженского сельсовета  Ермаковского района Красноярского края.
       В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь ст.25 Устава, Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить состав  административной комиссии  Разъезженского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, согласно приложению.

2.Раннее принятое решение от 01.08.2016№ 13-40р « Утверждение состава административной комиссии на территории МО Разъезженский сельсовет» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнение решения возложить на главу Разъезженского сельсовета Вербовскую Т.Ф.
4.Решение вступает в силу в день, следующий за днём  его обнародования на территории  Разъезженского сельсовета.

Председатель Сельского
Глава сельсовета

Совета депутатов
                К.Е. Степанов                                                 Т.Ф. Вербовская
Приложение к Решению

Разъезженского сельского

Совета депутатов

   № 04-11р от 24.11.2020г.
Состав административной комиссии администрации

Разъезженского сельсовета.

	№

п\п
	Ф.И.О.

	Наименование полномочий членов административной комиссии
	Замещаемая должность гражданской службы
	Служебные, сотовые  телефоны
	Образование

	1
	Вербовская Татьяна Федоровна
	Председатель комиссии
	Глава Разъезженского сельсовета
	раб.тел.8 391 38 22418

сотовый

89138367728
	высшее

	2
	Гогорева Тамара Ивановна
	Заместитель председателя
	Руководитель филиала МБОУ

« Разъезженская СШ»

 « Большереченская СШ»
	раб.тел.8 391 38 23431
	высшее

	3
	Субботина Наталья Анатольевна
	Ответственный секретарь
	Ведущий специалист администрации Разъезженского сельсовета
	раб.тел.8 391 38 22418

сотовый

89135813944
	высшее

	4
	Леоничева Анна Георгиевна
	Член административной комиссии
	Представитель общественности
	раб.тел.8 391 38 23410
	Среднее

специальное

	5
	 Поздеева Ольга Александровна
	Член административной комиссии
	Представитель общественности
	раб.тел.8 391 38 22419
	высшее

	6
	Шилова Анна Алексеевна
	Член административной комиссии
	Представитель общественности
	нет
	Среднее

специальное

	7
	Кузьмина Любовь Витальевна
	Член административной комиссии
	Представитель общественности
	нет
	Среднее

специальное